Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа посёлка Демьянка»

Уватского муниципального района

ПРИКАЗ

19 сентября 2022 г. п. Демьянка № 388

О приостановке очного обучения

   В связи с высоким ростом заболеваемости ОРВИ и гриппом на основании
мониторинга заболеваемости филиала Тугаловская ООШ, среди учащихся и
педагогических работников, а также согласно мониторингу температурного
режима, заболевших: педагогический состав школы – болеют 57%; ученики 8
класса – 67%, ученики 9 класса – 100%

Приказываю:

1. Приостановить очное обучение учащихся 8-9 классов Тугаловской ООШ с
19.09.22 по 25.09.22 включительно.

2. Организовать дистанционное обучение обучающихся 8-9 классов в период
приостановки работы ОУ.

3. При уборке всех помещений ОО использовать дезсредства, ограничить
вход в ОО посторонних лиц, соблюдать масочный режим до отмены
приказа.

4. Ченьковой Е.В.- заведующей филиала усилить контроль за обработкой
всех помещений школы с дезсредствами.

5. Секретарю довести приказ до работников в день его издания.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Директор школы    И.Н. Кожина
             (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)